
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
М0ГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Жщцу мэйданы, 5, Баулы шэИэре, 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. E-mail: roobauly@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

20.03.2025 г. Бавлы № 128

Об итогах муниципального тура.
Республиканской олимпиады школьников 
по Татарскому языку 
для русскоязычных обучающихся школ 
с русским языком обучения

Во исполнение приказа МО и Н РТ «О проведении муниципального этапа всероссийской 
и республиканской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», 16 декабря 2024 года 
проведен муниципальный этап Республиканской олимпиады школьников по Татарскому языку 
для русскоязычных обучающихся школ с русским языком обучения, в котором приняли участие 
24 обучающихся школ района.
На основании материалов, представленных жюри

Приказываю:
1. 1. Признать победителем:

№
п/п о о Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия педагога, 
подготовившего 
участника 
олимпиады

1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Поповская средняя 
общеобразовательная школа" 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан

" Г

Царева Дарья Александровна 4
Г абсабирова Римма 
Камиловна

2

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение " 
средняя общеобразовательная школа 
№ 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

■ ■ •■ 

. 4

Коннов Виталий Денисович 8
Ханова Рамиля 
Расимовна

3

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ". 
средняя общеобразовательная школа 
№ 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Лучинская . Эвилина Руслановна 11

Миннигалимова 
Алсу Миннияровна

1.2. Признать призерами:

mailto:roobauly@mail.ru


№
п/п 0 0 Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия педагога, 
подготовившего 
участника 
олимпиады

1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№1» Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Юнусова Мохларай Абдумиталиповна 4

Хайруллина Лидия 
Рашитовна

2

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №6" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Иванова Диана Вячеславовна 5

Хазеева Алсу 
Шамиловна

3

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Николайчев

! . ■ 

Артем Андреевич 6

Миннегараева
Гульнур
Муллаяновна

4

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Федотова Есения Артемовна 8

Вильданова Лилия 
Зуфаровна

5

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №6" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан

1 ‘

.. (

Гладкова Эмилия Эдуардовна 8
Ахметова Гульнур 
Рахимовна

6

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Покровско- 
Урустамакская средняя 
общеобразовательная школа» 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан

*

Мукминова Раиса

i .

у” • ;
Г -  ’! * 1 , ч

Юрьевна ■ 8
Рашитова Эльмира 
Хакимовна

7

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Покровско- 
Урустамакская средняя 
общеобразовательная школа» 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Афлятонова ’ Ралина Радиковна 10

Рашитова Эльмира 
Хакимовна

1.3. Учащихся, занявших призовые места, наградить Почетной грамотой отдела образования.
•; i . ' < :•

2. Руководителям школ: i у г •:

2.1. Изыскать возможность для награждения учащихся ~ победителей муниципального тура
I' !' JK "■

Республиканской олимпиады памятными сувенирами.! , |>

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовивших; победителей муниципального тура 

олимпиады по Татарскому языку для русскоязычных обучающихся школ с русским языком 

обучения.

Начальник Д.З. Ганиева


